



IZ.271.15.2014

Lubsko, dnia 2 grudnia 2014 roku

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Kontrakt nr 8 - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej z przepompownią ścieków w miejscowości Lubsko, ul. Paderewskiego współfinansowanego z Funduszu Spójności

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (t. j. Dz. U. 2013 roku, poz. 907 ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do postępowania przetargowego:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeżeli Wykonawca wykonał dwa zadania które polegały na wykonaniu w jednym wypadku kanalizacji deszczowej, grawitacyjno-tłocznej i przepompowni, zakładając, że technologia wykonania oraz materiały użyte do jej wykonania są tożsame z kanalizacją sanitarną. W drugim, kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej i przepompowni. W obu przypadkach z zachowaniem wymaganych długości.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Wykonawca w swoim pytaniu nie zwraca się o wyjaśnienie treści SIWZ.

Warunki, jakie Wykonawca musi spełnić, zostały przedstawione w SIWZ w sposób jasny i zrozumiały.

Zamawiający nie będzie oceniał spełnienia warunków udziału przez Wykonawców na obecnym etapie postępowania przetargowego, czyli przed złożeniem ofert.

Pismo zatwierdziła i zaakceptowała:
*Iwona Poszwa – Naczelnik Wydziału
Inwestycji i Zamówień Publicznych*

Umieszczono na stronie internetowej www.bip.lubsko.pl/zamowienia_publiczne